
 

Bidragsansökan: 228637 

Verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet - stadskontoret - 2 år 
Kommunstyrelsens tvååriga verksamhetsbidrag till civilsamhället inom sakområdet Hållbarhet syftar 
till att stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser 
för Malmöborna. Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera 
sig kring frågor som berör dem, samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i 
Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den 
löpande verksamheten eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som 
bidrar till hållbar utveckling. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för två kalenderår och går att ansöka om vartannat år. Återrapportering 
av beviljade medel sker årligen. 
 

Kund: FC Rosengård 1917 (846000-4321) 

Skapad av: Valerie Jacot 

Handläggare: Annika Andersson, Gustaf Bofält, Jonas Nygren, Veldina Pjanic 

Externt Id:  

Status: Mottagen 

Ansökan 
INLEDANDE INFORMATION 
Kommunstyrelsens verksamhetsbidrag till civilsamhällesorganisationer inom sakområdet Hållbarhet syftar till att 
stödja arbetet med att främja hållbar utveckling i Malmö och komplettera kommunens insatser för Malmöborna. 
Stödet främjar ett demokratiskt samhälle och möjliggör för människor att organisera sig kring frågor som berör dem, 
samt att bidra till en mångfald av civilsamhällesorganisationer i Malmö. 
 
Verksamhetsbidraget är ett ekonomiskt stöd till civilsamhällesorganisationer för att stödja den löpande verksamheten 
eller projekt och ge förutsättningar för att bedriva samhällsnyttigt arbete som bidrar till hållbar utveckling. 
 
Det kan till exempel gå till: 
 • Personal- och lönekostnader 
 • Lokalkostnader (hyra, el, värme) 
 • Aktiviteter och projekt som är inom organisationens verksamhetsplan 
 
Ansökan ska vara komplett och korrekt ifylld för att den ska handläggas. Om ansökan inte är fullständig ska 
organisationen lämna in en komplettering på det sätt och inom den tidsperiod som Malmö stad uppger. Om 
kompletteringen lämnas in på andra sätt eller senare än utsatt datum kommer ansökan att handläggas med förslag 
om att kommunstyrelsen avslår denna. 
 
Det är organisationens stadgeenligt valda styrelse som ansvarar för organisationens ansökan. Ansökan ska vara på 
svenska och får inte innehålla felaktiga uppgifter eller ogiltiga underlag. 
 
Ansökan ska avse verksamhet för två kalenderår och går att ansöka om vartannat år. Återrapportering av beviljade 
medel sker årligen. Ansökan för verksamhet avseende kalenderår 2026 och 2027 ska vara inlämnad senast den 31 
oktober 2025. 
 
Om organisationen genomgår väsentliga förändringar som påverkar den verksamhet och/eller budget som 
organisationen beviljats medel för ska ansvarig handläggare på Malmö stad informeras. 
 
Observera att texten i svarsfälten får vara max 2000 tecken långa (ca ett halvt A4). 

 
 



 

GRUNDKRAV  
Innan organisationen ansöker om bidrag är det viktigt att du läser igenom:  
• Malmö stads regler och riktlinjer för bidragsgivning 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer 
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 
 
Du hittar länkar till dessa dokument via hemsidan: 
https://malmo.se/For-foreningar/Bidrag-till-organisationer-inom-hallbarhetsomradet.html 

 
BILAGOR ATT SKICKA IN 
Här listas dokument som organisationen behöver skicka in tillsammans med ansökan: 
 
• Senast antagna stadgar 
• Signerat protokoll från senaste årsmöte 
• Verksamhetsberättelse 
• Verksamhetsplan 
• Ekonomisk redovisning 
• Revisionsberättelse 
• Budget för ansökan (länk till budgetmall under rubriken "Verksamhetens budget") 
• Fysiskt utdrag från organisationens skattekonto (se instruktion nedan) 
 
Organisationen behöver begära att Skatteverket skickar ett utdrag från organisationens skattekonto till Malmö stad. 
Detta görs på Skatteverkets hemsida genom följande steg: 
 
 • Logga in på Mina sidor. 
 • Välj vilken organisation du företräder. 
 • Klicka på "Skattekonto". 
 • Klicka på "Transaktioner och kontoutdrag". 
 • Välj ett utdrag från och med 1 oktober föregående år till och med dagens datum. 
 • Välj typ av transaktion "Alla". 
 • Klicka på "Beställ utskrift av sökresultat" 
 • Välja att det ska skickas till "Annan mottagare" 
 • Skicka utdrag till Malmö stad: 
       - Organisationsnummer: 212000-1124.  
            - Adress: Stadskontoret, Intern ledning och samordning, att. bidragsfunktion. August Palms plats 1, 205 
80 Malmö. 
 • Klicka på "Granska och skicka in". 

 
OM ANSÖKANDE ORGANISATION 
Organisationens namn 

FC Rosengård 1917 
 
Har organisationen fått flerårigt bidrag (minst två år i följd) från kommunstyrelsen tidigare? Om ja, när och för vad? 
(OBS att detta är ett krav för att söka detta bidrag) 

Ja, för initiativet Move by FCR under 2023-2025. 
 
Organisationsnummer 

846000-4321 
 
Organisationsform (exempelvis ideell förening, stiftelse etc.) 

Ideell förening 
 
Adress till organisationens verksamhet 

Frölichsväg 2, 213 68 Malmö 
 
Postadress till organisationen 

Frölichsväg 2, 213 68 Malmö 



 

 
Namn, epost och telefonnummer till kontaktperson för ansökan samt kontaktpersonens roll 

Valerie Jacot, projektledare Move by FCR 
 
Har organisationen en verklig huvudman? Om ja, ange för- och efternamn på denne huvudman    

Håkan Wifvesson 
 
Uppge för- och efternamn på organisationens firmatecknare 

Joel Sandborg 
 
Har organisationen ett bankkonto registrerat i organisationens namn? 

Ja 
 
Är organisationen momspliktig? Om ja, uppge momsregistreringsnummer  

Nej 
 
Är organisationen registrerad för F-skatt? Om ja, bifoga registreringsbevis. Om nej, bifoga intyg från Skatteverket om 
att organisationen är skattebefriad 

Nej. Intyget lämnas in så snart vi har fått det. 
 
Har organisationen anställda? Om ja, uppge antalet anställda samt om organisationen är registrerad för 
arbetsgivaravgift 

Ja, 10 anställda. Ja, organisationen är registrerad för arbetsgivaravgift. 
 
Har organisationen några skulder hos Skatteverket, Kronofogden eller Malmö stad? Om ja, uppge till vem och hur 
mycket  

Nej 
 
Har organisationen en hemsida eller sociala medier? Om ja, uppge adress till hemsida och/eller användarnamn/länkar 
till sociala medier 

Ja.   
 
Hemsida: https://www.fcrosengard.se/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/17904201   
Instagram: https://www.instagram.com/fcrosengard/ 
Facebook: https://www.facebook.com/fcrosengard.se/ 
X: https://x.com/FCRosengard 
Tiktok: https://www.tiktok.com/@fcrosengardofficial?_t=ZN-8soczaR5UUI&_r=1 
Youtube: https://www.youtube.com/@fcrosengardofficial 
 
Beskriv kortfattat organisationen. Ge en kort bakgrund till organisationen, vad organisationen gör och var denna 
verksamhet bedrivs 

FC Rosengård är en framgångsrik fotbollsförening och en aktiv samhällsaktör som med fotbollen som 
plattform och ett stort förtroendekapital arbetar med hållbar utveckling för att skapa positiva 
förändringar i samhället.   
 
FC Rosengårds vision är att skapa ett jämlikt Malmö som inkluderar alla områden och människor. Där 
alla barn och familjer vågar tro på sina drömmar och har mål för framtiden. Både på och utanför 
planen.  
 
Alla våra insatser för hållbar utveckling har initierats utifrån identifierade behov eller utmaningar hos 
vår målgrupp och i samhället, där vi ser möjligheter att bidra till positiv förändring. Vi arbetar utifrån 
värdeskapandekedjan som grund. Vårt mål är att skapa ett värde för både målgruppen och samhället 
genom att utforma aktiviteter som verkligen påverkar målgruppen positivt och därigenom genererar 



 

värde för dem och samhället i stort. Utvärdering av våra insatser är en integrerad del av 
verksamheten för att säkerställa att vi skapar verkligt värde.  
 
Våra största sociala verksamheter är Boost by FCR, Football for Life och Move by FCR. Boost by FCR 
bedrivs i Malmö, Football for Life bedrivs i Sydafrika och Malmö och Move by FCR bedrivs i Malmö 
med särskild fokus i Rosengård.  
 
Den mest välkända delen av föreningens sportsliga verksamhet är vårt damlag som har 14 SM-guld på 
meritlistan, är regerande svenska mästare och rankade 21 i Europa. Därutöver har vi ett herrlag och 
ytterligare ett damlag på fotbollssidan. Vår barn- och ungdomsverksamhet bedrivs på Malmö IP och 
Rosengårds IP. Totalt spelar drygt 900 flickor och pojkar, med ursprung från över 70 olika 
nationaliteter, fotboll i vår förening.   
 
För organisationer som vänder sig direkt eller indirekt till barn: finns kännedom om barnkonventionen och barnets 
rättigheter?  Om ja, beskriv hur arbetet med barnrättsperspektivet bedrivs 

I FC Rosengård arbetar vi utifrån vår policy Unga spelarens skydd och välbefinnande som betonar att 
alla som möter och verkar med barn har ett gemensamt ansvar att skydda dem. Vi strävar efter att 
främja spelarnas fysiska och psykiska välbefinnande genom utbildning, trygghetsplaner och 
mentorskap. Föreningen säkerställer att våra ledare har rätt kompetens och utbildning för att skapa 
och upprätthålla en trygg och inkluderande idrottsmiljö. Våra grundprinciper är följande:   
 
- Nolltolerans mot misshandel och utnyttjande: alla former av våld, utnyttjande och vanvård av barn 
är oacceptabla.  
- Barnets bästa i fokus: alla beslut och åtgärder ska beakta barnets behov och intressen.  
- Ansvar och rapportering: alla anmärkningsvärda händelser ska rapporteras till relevanta 
myndigheter.  
- Sekretess och integritet: Barnets integritet ska respekteras och deras personliga information 
hanteras konfidentiellt.  
 
Förebyggande jobbar vi med bakgrundskontroller av personal och volontärer, utbildning och riktlinjer 
för barnskydd, övervakning av barns välbefinnande och rapporteringsprocessen som ledare i 
föreningen ska ha kännedom om i fall av oro för ett barns välbefinnande, övergrepp eller 
missförhållande.  
 
Utöver det arbetar vi utifrån våra policys Antirasism och diskriminering och Jämlikhet och inkludering. 
Vi arbetar aktivt för att motverka diskriminering baserad på kön, etnicitet, religion, 
funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder. Vi har en nolltolerans mot rasism och diskriminering 
och arbetar aktivt för att motverka segregation genom utbildning, dialog och tydliga åtgärder. Vi följer 
våra grundprinciper: allas lika värde, allas lika rättigheter och delaktighet och inflytande. 
 
Om verksamheten har ledare som arbetar med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg; har 
belastningsregister från Polisen kontrollerats? 

Ja 
 
Är verksamheten öppen för alla? Om ja, beskriv hur organisationen arbetar med att skapa tillgänglighet och trygghet 
för alla. Om nej, beskriv varför det finns ett behov att rikta verksamheten särskilt till vissa personer/ grupper. 

Våra sociala insatser riktar sig specifikt till barn och unga i Rosengård och syftar till att skapa bättre 
förutsättningar och minska segregation i Malmö. Move by FCR syftar till att stödja barn och deras 
vårdnadshavare genom samarbete med skolor och förskolor i området, barn som står i kö till obesitas 
och barn som är aktiva i föreningen.   
 



 

Vår fotbollsverksamhet är öppen för alla barn och unga som vill delta och vi är medvetna om att vissa 
fysiska funktionsnedsättningar kan innebära att deltagandet i fotboll inte alltid är möjligt på lika 
villkor. Vi arbetar aktivt för att skapa bra träningsförutsättningar för barn och unga med 
neuropsykiatriska funktionsnedsättningar som ADHD och autism. För att främja delaktighet och 
trygghet anpassar vi övningar, struktur och kommunikation efter deltagarnas behov. Tränarna får 
fortbildning i bemötande, tydligt ledarskap och neuropsykiatrisk förståelse, och vi har rutiner för att 
skapa lugna, förutsägbara och inkluderande träningsmiljöer.   
 
HÅLLBAR UTVECKLING 
Sakområdet Hållbarhet avser verksamhet vars ändamål bidrar till hållbar utveckling i Malmö. Ansökningar inom 
sakområdet Hållbarhet ska på ett tydligt sätt beskriva hur verksamheten bidrar till en eller fler av de tre 
dimensionerna: ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet. De tre dimensionerna hör ihop. Nedan beskrivs de var för 
sig. 

 
Ekologisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekologiskt hållbart Malmö. Ekologisk 
hållbarhet innefattar allt som har med jordens ekosystem att göra. Bland annat innefattar det frågor som rör luft-, 
land- och vattenkvalitet, landanvändning, klimat och biologisk mångfald. Det kan handla om verksamhet som främjar 
ekologisk hållbarhet i Malmö genom exempelvis cykelskolor eller gemensamma stadsodlingar. 

 
Social hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett socialt hållbart Malmö. Social 
hållbarhet handlar exempelvis om jämlikhet, jämställdhet och mänskliga rättigheter. Det kan handla om verksamhet 
som främjar Malmöbors trygghet, välmående och inkludering. 

 
Ekonomisk hållbarhet 
Organisationer kan ansöka om medel för verksamhet vars ändamål bidrar till ett ekonomiskt hållbart Malmö. 
Ekonomisk hållbarhet innebär att staden kan upprätthålla god välfärd över tid utan att äventyra framtida 
generationers välfärd. Det kan handla om verksamhet som främjar lokal ekonomi eller cirkulär ekonomi exempelvis 
genom en lokal valuta, återbruk samt projekt som stödjer lokala näringsidkare och lokala producenter. 

 
BESKRIVNING AV VERKSAMHETEN SOM ORGANISATIONEN ANSÖKER OM MEDEL FÖR  
Verksamhetens namn 

Move by FCR  
 
Vad är syftet och målsättningen med organisationens verksamhet? 

Livsstilsrelaterade sjukdomar ökar snabbt i alla åldrar. Övervikt och obesitas är nu den vanligaste 
formen av kostrelaterad sjukdom bland barn och unga, samt tidig typ 2-diabetes ökar och medför 
större risk för komplikationer. Eftersom dessa sjukdomar ofta är stigmatiserade och den aggressiva 
marknadsföringen av ohälsosamma livsmedel utnyttjar barns sårbarhet behöver både samhället och 
vårdnadshavare bättre kunskap och stöd för att förebygga och hantera dem.  
 
Samtidigt ökar den psykiska ohälsan bland unga. Allt fler barn i Sverige uppger nedstämdhet eller 
sömnsvårigheter, och brist på förståelse och verktyg för att hantera motgångar kan förvärra 
problemen.  
 
FC Rosengård vill skapa bättre förutsättningar genom kunskapshöjande insatser med ett 
helhetsperspektiv på hälsa. Genom Move by FCR syftar vi till att främja hälsa i stort och förebygga 
livsstilsrelaterade sjukdomar, vilket minskar risken för skolfrånvaro, sjukskrivningar och vårdkostnader 
samt stärker individens möjlighet till god hälsa och välbefinnande.  
 
Målet med Move by FCR är att höja kunskapen och förändra levnadsvanor hos utvalda målgrupper. Vi 
vill sprida kunskap om hur goda levnadsvanor kan vara avgörande för hälsa och välbefinnande. 
Dessutom vill vi bryta den negativa trend där många tjejer slutar med sin idrott runt 12 års ålder. Från 



 

2026 kommer vi att fokusera på barns rörelseglädje, nyfikenhet på mat och förmågan att prata om 
psykisk hälsa, samtidigt som vi stödjer vårdnadshavare i att göra detsamma.   
 
Vilken/ vilka målgrupper har verksamheten? Beskriv även hur organisationen planerar att nå samt involvera dessa. 
Observera att organisationen behöver ha verksamhet i Malmö och att verksamheten ska gagna Malmöbor.  

Move by FCR siktar mot att arbeta tillsammans med barn och unga i Rosengård samt deras 
vårdnadshavare. Mer specifikt är det förskolebarn (1–6 år) och deras vårdnadshavare och 
grundskolebarn (6–10) som vi nå genom vårt samarbete med förskolor och skolor i Rosengård. 
Dessutom är det vårdnadshavare till barn som står i kö för obesitasbehandling som vi nå genom 
kontakter inom Cities for Better Health. Barn och unga (pojkar och tjejer, 11–13 år) som är aktiva i vår 
fotbollsverksamhet på Rosengårds IP samt deras vårdnadshavare är ytligare en del av målgruppen, 
där tjejfotbollsverksamheten (med runt 80 aktiva tjejer i nuläget) är i särskilt fokus för att säkerställa 
att spelarna känner glädje och trygghet inom idrotten. Barn och ungdomar i FCR uppmuntras att 
aktivt vara med och bestämma vilka hälsoämnen som ska tas upp under träffarna, utifrån vad de 
själva är mest intresserade av och ser behov av. Att få dem att delta aktivt har varit en utmaning, men 
när man ger dem chansen och tydligt påminner om syftet med delaktigheten blir det successivt 
enklare. I förskolorna involveras barn, pedagoger och vårdnadshavare för att identifiera vilka ämnen 
som är viktigast att lyfta med barnen och vid träffar med vårdnadshavare. Deras synpunkter samlas in 
genom enkäter, intervjuer eller under gemensamma diskussioner.  
 
Vi bygger även upp ett ungdomsråd för unga mellan 13 och 20 år inom FCR, med målet att de 
framöver ska kunna vara delaktiga i beslut och påverka både våra sociala insatser och 
fotbollsverksamheten.  
 
Dessutom når vi ut till familjer och åskådare vid minst två hälsomatcher per år, där vi erbjuder extra 
information och stöd.  
 
Vilka aktiviteter planerar organisationen att genomföra och var och när ska aktiviteterna genomföras? 

Vi vill vidareutveckla vårt samarbete med för-/skolorna där vi är på plats en timme/vecka med 
högläsning & fotboll. Det gör vi genom att diskutera matvanor och rörelse med förskolebarn på ett 
lekfullt sätt under högläsningen på minst två förskolor i Rosengård. Dessutom utvecklar vi ett 
vårdnadshavareforum i nära samverkan med pedagoger på förskolor och läkare i Rosengård. Som 
pilot vill vi genomföra minst två vårdnadshavareforum under våren 2026 tillsammans med 
vårdnadshavare från två förskolor. Sen är målet att fortsätta erbjuda forumet minst en gång per 
termin på dessa två förskolor (totalt fyra tillfällen per år).  
 
Vi planerar även att bjuda in vårdnadshavare till barn i kö för obesitasbehandling till ett liknande 
forum, för att erbjuda dem stöd och information i en trygg miljö. Planen är att senast våren 2027 
genomföra två träffar per termin (fyra tillfällen per år under 2027 och 2028).  
 
Alla dessa träffar med vårdnadshavare utanför FCR kommer äga rum på Rosengårds bibliotek eller 
liknande samarbetspartner.   
 
Våra mötesplatser för barn i FCR vid Rosengårds IP fokuserar på balanserad kost, återhämtning, fysisk 
aktivitet och psykiskt välmående. I samband med mötesplatsen utvecklade vi under 2025 ett eget 
verktyg som våra ledare ska utbildas i och börja använda från 2026, med utbildning vid två tillfällen 
varje år. Dessutom ska fyra lag (i ålder 11–13) fortsätta delta i minst 10 träffar per år i anslutning till 
deras träning (40 träffar totalt). Särskild fokus med tjejlagen på Rosengårds IP ligger på psykisk och 
social välmående via Välmåendearenan (vår egen metodhandbok för psykisk välmående), för att fler 
ska stanna kvar i idrotten.  
 



 

Vi fortsätter att nå vårdnadshavare till barn i FCR genom träffar med samma fokus som mötesplatser, 
med stöd av vårt hälsospecialistnätverk. Vårdnadshavarna till lagen som är med erbjuds att vara med 
på två träffar (totalt åtta tillfällen per år). Alla dessa träffar inom FCR äger rum på vårt kansli i 
Rosengård.   
 
På vilket sätt är verksamheten lokalt förankrad hos Malmöbor och knuten till lokalt engagemang? Bedrivs 
verksamheten i ett särskilt geografiskt område i Malmö - om ja, vilket/ vilka områden och varför där? 

Verksamheten bedrivs i Rosengård, ett socioekonomiskt utsatt område i Malmö där skillnader i 
livsvillkor leder till ojämlik hälsa. FC Rosengård är djupt förankrad lokalt genom fotbollen, 
ungdomsrådet och de relationer vi bygger med barn, ungdomar och deras vårdnadshavare. Vår starka 
lokala närvaro förstärks även genom samarbeten med förskolor, skolor, vårdcentralen, andra lokala 
föreningar och biblioteket, vilket tillsammans med våra medlemmar ger oss en helhetssyn på 
områdets behov och möjligheter. Insatsen ger oss möjlighet att skapa ännu fler samarbeten och knyta 
nya kontakter. 
 
Vi ser vårt förtroendekapital som en grund för arbetet. Tack vare våra relationer till barn och 
vårdnadshavare i Rosengård har vi en annan roll än skola och vård, vilket ger oss goda möjligheter att 
nå målgruppen med anpassade insatser samt bidra till att stärka målgruppens relation till andra 
hälsoaktörer. Vi vill erbjuda ett stöd till vårdnadshavare och barn inom områden som vården, 
förskolor eller kommunen i dagsläget inte själva tillhandahåller.  
 
Samarbetar organisationen med någon annan aktör? Om ja, beskriv vilken/ vilka aktörer och på vilket sätt samarbetet 
sker. 

Move by FCR är en del av nätverket Cities for Better Health och samarbetar med Novo Nordisk samt 
Malmö stad, framför allt Hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningen. Tillsammans med ledningsgruppen i 
Cities for Better Health diskuterar vi aktuella och nya utmaningar, möjligheter och samarbeten, där 
även diskuterades den nya riktningen för Move by FCR. Konsultativa sjuksköterskor deltar på 
mötesplatser med barn och vårdnadshavare, och Novo Nordisk ger finansiellt stöd till initiativet. Vi 
har även etablerat ett samarbete med Vital Vårdcentral, som bidrar med sin kunskap och expertis, 
samt med Pilevallens och Vitklintens förskolor där vi planerar att starta vårdnadshavareforum och får 
stöd i att ta fram relevant material.  
 
Vilka effekter förväntar sig organisationen att uppnå genom verksamheten? 

Vi förväntar oss att förutsättningarna förbättras så att barn och unga i Rosengård får större 
möjligheter att må bra:   
 
1. Vi ser särskilt framför oss en ökad kunskap hos barn, unga och deras vårdnadshavare om hur goda 
levnadsvanor såsom mat och dryck, stress, sömn och sociala relationer är avgörande faktorer för att 
främja hälsa och välbefinnande. Bättre kunskap gör det lättare att välja rätt för sin egen hälsa.  
 
2. Detta innefattar även positiva förändringar i levnadsvanor kopplade till kost och en ökad 
rörelseglädje.   
 
3. Vi förväntar oss dessutom att barn och unga utvecklar en bättre förmåga att prata om sin psykiska 
hälsa. Denna förmåga kan vara en skyddsfaktor för psykisk välmående.  
 
4. När det gäller vårdnadshavare handlar det inte endast om ökad kunskap, utan också om ett stärkt 
hopp kring sina barns framtid, större tillit till vården och en känsla av trygghet och styrka i 
föräldrarollen. Det gör framtida insatser från vården/kommunen lättare att genomföra.  
 
 
 
 



 

Beskriv både kvalitativt och kvantitativt hur ovanstående effekter ska följas upp. 

Utvärderingen av vårdnadshavareforumet kommer genomföras med kvalitativa intervjuer för att 
fånga vårdnadshavares upplevelser, om de fått stöd, hur de kan använda kunskapen i deras vardag, 
hur deras framtidstro för barnen, deras roll som föräldrar och deras tillit till vården påverkas. I 
insatsen med förskolebarn kommer dessutom pedagoger att intervjuas, med fokus på deras 
upplevelse av barnens rörelseglädje och nyfikenhet kring mat. En extern aktör kommer även att 
genomföra en utvärdering av samarbetet med förskolorna.   
 
Barnens mötesplatser i FCR följs upp med en bakåtblickande enkät för barnen om upplevda 
förändringar. Lagledare reflekterar också i en enkät kring hur de upplever att barnen påverkats. Det 
ger både kvalitativ och kvantitativ information om förändringar i kunskap, levnadsvanor och förmåga 
att prata om psykisk hälsa.   
Det här utvärdering av våra mötesplatser har vi redan börjat med under 2024 och 2025 där 146 barn 
och unga deltog i mötesplatser. En utvärdering med 42 barn (14 tjejer, 28 pojkar) visade att 74 % 
upplevde ökad kunskap om kostens betydelse för hälsan. Cirka 80 % hade lärt sig mer om frukost och 
mellanmål, och fler åt dessa regelbundet. 58 % upplevde att de åt frukt och grönt oftare än tidigare. 
Och 52 % av deltagarna upplevde förbättrad förmåga att identifiera känslor, och 31 % blev bättre på 
att prata om dem.  
76 % av deltagarna uppgav att mötesplatsen haft medelstort till stort inflytande på förändrade 
kostvanor och kunskap och 59% på förändring i kommunikation om känslor. Dessutom nämndes 
skola, familj och laget som påverkande faktorer och förändringens värde uppskattades i snitt till ca 
1’500 kr, ungefär som ett par nya skor.  
 
Trots att utvärderingen inte är statistiskt prövad ger den en inblick i de förändringar som rapporterats 
av barnen och skapar en god utgångspunkt för att vidareutveckla insatsen. Framöver kommer vi även 
att samla in barnens berättelser för att synliggöra vilket värde mötesplatsen har för målgruppen. 
 
På vilket sätt bidrar organisationens verksamhet till hållbar utveckling? Beskriv och motivera vilken/vilka av de tre 
hållbarhetsdimensionerna verksamheten huvudsakligen bidrar till. 

Move by FCR fokuserar främst på social hållbarhet genom hälsofrämjande, tidiga och förebyggande 
insatser. Initiativet skapar en grund för att barn ska må bra och stötta de i att utveckla hälsosamma 
vanor som minskar risken för ohälsa och sociala problem senare i livet. På så sätt bidrar arbetet både 
till en starkare elevhälsa och till att öka barnens möjligheter att lyckas i skolan och senare i studier 
eller arbetsliv. I ett större perspektiv leder det till bättre välmående och minskade samhällskostnader i 
framtiden, bland annat för sjukvård och sjukskrivningar.  
 
Dessutom stärker vår insats med vårdnadshavare tilliten och ökar sannolikheten att familjer söker 
stöd vid framtida behov genom att skapa enklare kontaktvägar till hälsoaktörer.  
 
På vilket sätt bidrar verksamheten till kommunfullmäktiges budgetmål i Malmö stad? 
Uppge vilket eller vilka mål, samt hur verksamheten bidrar till dessa. 
 
Länk till budget 2025: https://malmo.se/download/18.cc49022193d3c46067642b/1736261661056/Budget 

Move by FCR bidrar till Malmö stads vision "Framtiden börjar här" genom tidiga, förebyggande och 
hälsofrämjande insatser som stärker barns hälsa redan i förskoleåldern och lägger grunden för ett 
livslångt lärande. Initiativet riktar sig särskilt mot målet "en stad med goda uppväxtvillkor för barn och 
unga" genom att erbjuda föräldrastöd och arbeta förebyggande för att minska risken för ohälsa och 
sociala problem längre fram i livet. Genom Högläsning och fotboll på förskolor främjar vi även 
barnens språkutveckling, en avgörande faktor för att fler elever ska lyckas i skolan.  
 
Dessutom bidrar Move by FCR till målet "en mer jämlik stad" genom vårt långsiktiga arbete för att öka 
jämlik hälsa i Malmö, med vårt fokusområde Rosengård. Vi stärker tryggheten hos boende i 
Rosengård genom att lyfta frågor om psykisk och social hälsa och skapa nära relationer med barn, 



 

unga och föräldrar, vilket ökar möjligheten att de vågar söka stöd vid behov. Genom vårt samarbete 
med Hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningen bidrar vi till samverkan mellan civilsamhället och Malmö 
stad och skapar delaktighet genom att ge våra deltagare och ungdomsråd möjlighet till inflytande.  
 
VERKSAMHETENS BUDGET 
Beskrivande del av budget och ansökta medel. Kompletteras med budgetmall i excel som fylls i av organisation. Länk 
till budgetmall hittar du här: https://malmo.se/budgetmall-hallbarhet 

 
Ange det totala beloppet som denna ansökan avser 

1'400'000 
 
Har organisationen i stort fått eller ansöker om bidrag från fler nämnder inom Malmö stad? Om ja, ange 1) vilken 
nämnd 2) för vad 3) hur stor summa 

Novo Nordisk, för en del av lönekostnader, 330'000kr/år 2026-2028 
 
BILAGOR 
För att ansökan ska behandlas måste den vara komplett. Bocka av att ansökan kompletterats med följande bilagor. 
 
Observera att utdrag från skattekontot ska skickas från Skatteverket direkt till Malmö stad i fysiskt format. Bocka i 
rutan om skattekonto för att bekräfta att en beställning från Skatteverket är gjord. 

Senast antagna stadgar, Signerat protokoll från senaste årsmöte, Verksamhetsberättelse, 
Verksamhetsplan, Ekonomisk redovisning, Revisionsberättelse, Budget för ansökan (ska bifogas i 
befintlig mall), Registreringsbevis (om godkänd för F-skatt), Intyg skattebefriad verksamhet (om F-
skatt saknas), Utdrag skattekonto (skickas via Skatteverket) 
 
INTYG 
Genom att bocka i nedanstående intygar du att: 
 
Du har behörighet att företräda organisationen och skicka in denna ansökan samt har läst och avser att efterleva 
dokumenten: 
• Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen sektor 
• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer   
• Krav för verksamhetsbidrag - Sakområde Hållbarhet 

Jag intygar ovanstående 
 
Bifogade filer 
Budget_Move by FCR_26_27.xlsx 
Signerad Ekonomisk redovisning 2024 FCR 1917.pdf 
Signerad Revisionsberättelse 2024 FCR 1917.pdf 
signerad Årsmötesprotokoll FC Rosengård 1917 2025.pdf 
Stadgar FC Rosengård 1917.pdf 
Verksamhetsberättelse 2024 FCR & FCR 1917.pdf 
Verksamhetsplan 2025 FCR & FCR 1917.pdf 
 
Kompletterande filer 
2026-02-11 - Komplettering ekonomisk redovisning.docx 
2026-02-06 - Konto 6590 3125 kr II.pdf 
2026-02-06 - Konto 6590 3125 kr.pdf 
2026-01-29 - Resultatrapport Move FCR 250101-251031.pdf 
2026-01-29 - Resultatrapport Move FCR 1917 250101-251231.pdf 
2026-01-29 - Återrapport Move by FCR 2025.pdf 
2025-12-05 - Komplettering II.docx 
2025-11-26 - Komplettering.docx 
2025-11-24 - Samarbetsavtal Move by FC Rosengård Malmö stad 2024-2025 signerat (STK-2023-709-



 

12).pdf 
2025-11-24 - G-Tjänsteskrivelse KSAU 231009 Ansökan om samarbete genom idéburet offentligt 
partnerskap (IOP) mellan Malmö stad och Mo(STK-2023-709-6).docx 
2025-11-24 - Beslut KS 231018 § 261 Ansökan från FC Rosengård om samarbete genom Idéburet 
Offentligt Partnerskap (IOP) 2023-2026 - Move på FC Rosengård (STK-2023-709-9).pdf 
 
Ansökt belopp 
1 400 000 kr 
 
Ansökt belopp beviljat 
 
Redovisas senast 
 

Redovisning 

Ingen redovisning lämnad 
 
Redovisat belopp 
 
Redovisat belopp beviljat 
 



 

Beslut 

 


